Tabula registri Originalis.

Libello habendo	58		
Libertate	193		
Liberationes	293,313		
Libertate probanda	87		
Libertatibus allocandis	263		
Libertatibus exigendis in itinere	19		
Licentia eligendi	294		
Licentia surgendi de malo lecti	8		
Licentia transfretandi	193		
Litera ad faciend' Attorn' pro secta faciend'	172		
Litera de annua pensione	266,307		
Litera patens ad faciend' generalem Attornatum, quia infirmus	21		
Litera per qua' dñs remittit curia' sua' Regi	4		
Literæ de requestu	129		
Literæ canonici ad exercend' jurisdictionē ordinarii loco suo	305		
Literæ patentes ad cōferendum beneficia, domino in remotis agente	305		
Literæ ad innotescendū recuperationē Regis de ecclesia omnibus quorum interest	305		
Literæ patentes Regis, qd' Abbas ad totam vitam suam possit facere attornat' generales	21		
Literæ procuratoriæ	205,306		
Literæ Reg. deprecatoriæ pro a'ua pēsiōe	307		
¶ Magna assisa eligenda	8		
Mandamus	293		
Mandamus quæ plura.	295		
¶ Manuptiones.			
Manuceptio ad prosequend' attinctam in brevi de transgressione pro imprisonato	123		
Manuceptio de tñgr' corā custod' pacis	133		
Manuptiones diversæ	268,291		
Manuceptio pro arrestat' pro arrerag. cōputi ad recipiēd' cōputum corā Baronē de scacc'	137		
Manuceptio pro homine detento in Prifona per illum qui clamat capt' nativum suum, ut possit libertatem suam probare	79,80		
Manuceptio pro hōine capto pro levi suspic'	83		
Manutenentia	182,189		
Maritagio amisso per defaultam	171		
Maritagio forisfacto	163		
Medio	160		
Melius inquirendo	293		
Minis	88		
¶ Mittendis.			
Mittendo corpus indictati corā Rege	271		
Mittēdo cognitiones Justitiariis de bāco	168		
Mittendo indictamētum corā Rege ad liberādum indictatum corā custodib' pacis ad sectā Regis & non alterius	271		
Mittendo tenorē assisæ in evidētiā	220		
Tenore indictamēti mittēdo in cācellar'	169		
<i>Vide plus de Mittendis in ista Tabula sub titulo de Recordo & Processu mittendis.</i>			
		¶ Mittimus.	
Mittimus Seneschallo & Marechallo	170		
Mittimus de record' & p'cessu in assisa	215,217		
Mittimus de recordo & p'cessu in brevi de audiendo & terminando	124		
Mittimus de trāscripto inquisitionis assisæ	216		
Mittimus de trāscript' vel tenor' pedis finis	169		
Mittimus de tenor' recogn' statuti Mercat'	153		
¶ Nativo habendo	87		
Ne admittas	31		
Ne injuste vexes	4		
Ne Vicecom' colore mandati Regis quenquam amoveat a posses. ecclesie minus iuste	61		
Nocumento	197		
Nocumento parvo	199		
Non capiendo clericum pro statuē Mercat'	147		
¶ Non distringendo.			
Non distringendo aliquem qui non est debitor nec plegius	158		
Non distringēdo ad rñdēd' sine brevi Reg.	171		
Non distring. aliquē venire ad wapentagium nisi bis in anno	187		
Non distring. in via Regia, nec in feodo de quibus olim Ecclesie sunt dotatæ	183		
Non distring. mulieres	142		
Non distring. prebendarium	188		
Non distring. pro homagio, fidelitate, vel pro relevio	174		
Non distring. pro secta facienda	173,174,176		
Non distring. villa tam solvere decimas q̄ non est de antiquo dominico	181		
Non distring. tenentem, quia medius paratus est ad acquietandum	160		
Non distring. venire ad Turnum vicecom'	174		
Non distring. venire ac vis' franci pleg.	176,181		
Non implacitando aliquem de libero tenemēto suo sine brevi	171		
Non intromittendo quando breve Præcipe in capite subdole impetratur	4		
Non merchandizādo victualia contra ministros civitatis & burgi custodientes Ass. f. s de vinis seu de victualibus ratione officii	184		
Nō molestiād' ipsū qui habet p'tectionē Reg.	24		
Non omittas propter libertatem	82		
Non omittas propter libertatem de withernamio cum pluries	82		
Non omittas propter libertatem ad capiendum corpus recognitoris in statuto Stapulæ	151		
Non ponendis in Assis	179,180,181,183		
Non procedendo ad Assisam	220,221		
Non residentia pro clericis Regis	58		
Non solvendo pecuniam ad quam clericus multatur pro non residentia	59		
Nuper obiit	226		
		¶ Odio